

## SOUPIS PRACÍ – OPRAVA FASÁDY U HLAVNÍHO VSTUPU - VANDALISMUS

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády u hlavního vstupu - vandalismus**

Místo: Gen. Plky 13A, Ostrava

Datum: 08.09.2023

Zadavatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o.

Žpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>96 908,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	96 908,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	63 324,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 241,57
997 - Přesun sutě	14 095,65
998 - Přesun hmot	1 246,45

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády u hlavního vstupu - vandalismus**

Místo: Gen. Píky 13A, Ostrava

Datum: 08.09.2023

Zadavatel: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**96 908,39**

D HSV Práce a dodávky HSV 96 908,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 324,72

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	59,360	59,40	3 525,98	CS ÚRS 2023 01
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	59,360	254,00	15 077,44	CS ÚRS 2023 01
3	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	24,000	90,60	2 174,40	CS ÚRS 2023 01
4	M	28342203	profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 6mm dilatace do 10mm	m	25,200	263,00	6 627,60	CS ÚRS 2023 01
VV					24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	25,200		
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	36,000	49,80	1 792,80	CS ÚRS 2023 01
6	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	37,800	74,30	2 808,54	CS ÚRS 2023 01
VV					36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	37,800		
7	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	59,360	464,00	27 543,04	CS ÚRS 2023 01
8	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	38,300	12,40	474,92	CS ÚRS 2023 01
9	K	6R01	Oprava defektů fasády po vypálení	kus	6,000	550,00	3 300,00	vlastní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 241,57

10	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	59,360	84,80	5 033,73	CS ÚRS 2023 01
11	K	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 2,5 do 3,5 m	sada	5,000	562,00	2 810,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	949111814	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 2,5 do 3,5 m	sada	5,000	370,00	1 850,00	CS ÚRS 2023 01
13	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	59,360	144,00	8 547,84	CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 14 095,65

14	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	4,274	888,00	3 795,31	CS ÚRS 2023 01
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,274	314,00	1 342,04	CS ÚRS 2023 01
16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,274	446,00	1 906,20	CS ÚRS 2023 01
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,274	1 650,00	7 052,10	CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 1 246,45

18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,472	359,00	1 246,45	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------